Kreis Duren | Sommer 2024
TC Derichsweiler (1048)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Wieselsmaar 7, 52355 Diren
G 02421-63707 info@tc-derichsweiler.de

Sportwart/in
Last, Heike
T 01784980238

Schiedsrichterobmann

Last, Heike
T 01784980238
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Damen 50 1 | 1. Verbandsliga
MF: Nicole Ouillon
m 0163/8667921; nicole.ouillon@web.de
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Berbuir, Eva

Last, Heike

Quillon, Nicole

Kurth, Martina

Strauch, Britta

Metz, Gabriela

(SG mit TG Rot-Weil3 Diren)
Schnalle, Heike

Demin, Larissa

ID-Nr.

27000055
26600182
26901601
26800247
25900845
26402097

27191660
27251816

(SG mit Post-Ford-Sportverein Diren e.V.)

Kochs, Stephanie

10 Thomas, Jutta
11 Wolff, Margret
12 Hohr, Monika

* kein Mitgliedsstaat der EU

26301576
26900186
26101616
26500132
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